SENADO FEDERAL

Secretaria-Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício nº 2658/2021 - CPIPANDEMIA

Brasília, 15 de outubro de 2021

A Sua Excelência o Senhor

MARCELO QUEIROGA

Ministro de Estado da Saúde

Assunto: Cancelamento de convocação para comparecimento perante à CPI da

Pandemia

Senhor Ministro,

Fica cancelada, por ora, a convocação de que tratava o ofício n

2650/2021 – CPIPANDEMIA.

Atenciosamente,

Senador OMAR AZIZ

Presidente da CPI da Pandemia

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: CAA5D7BF00405415.

00100.107623/2021-17